

Redaktor: Dr. ALEKSANDER VOGEL.

Przedpłata wynosi: W Lwowie 2 dukaty do domu... W prowincji 2 dukaty do domu...

GAZETA NARODOWA

wychodzi w dwóch wydaniach

dla Lwowa o godzinie 2 w południu — dla prowincji o godzinie 7 wieczorem.

Redakcja: Ul. Karola Ludwika 13... Administracja: Ul. Karola Ludwika 13... Ogłoszenia: Ogłoszenia zwyczajne...

Koleje lokalne.

Lwów d. 9. maja.

Z wielką radością wital każdy, komu zależy na ekonomizmie podniesieniu kraju... W tymczasem nastąpiła sesja sejmowa...

teresei miała być mowa dopiero później... Nie też dziwnego, że sejm, oho być sprawiedliwym dla wszystkich...

Wydział krajowy, jest ułożenie na podstawie zebranych już materiałów ogólnego planu sieci kolei lokalnych w kraju...

Proces kołozwarski.

Lwów d. 9. maja.

Mamy cały akt oskarżenia prokuratora madiarskiej w sprawie procesu kołozwarskiego. Według niego drukarni Brotego...

wnym w swoich prawach historycznych i narodowych, ponieważ: a) unia orzezoną została, pomimo że Rumuni w formie... b) ponieważ skutkiem tego postępowania doprowadzono do zlania z pomiataniem ustaw...

marnem tylko życzeniem, że tylko wielkie państwo katastrofy mogłyby dokazać tego dzieła, a nie jakoweś mermoryaly Rumunów...

Stosunki narodowościowe na Bukowinie.

Z mowy p. Stefanowicza, wygłoszonej d. 1 bm. na posiedzeniu Izby polemicznej z p. Hormuzakim, który skarżył się na ucisk Rumunów na Bukowinie...

Za cudze winy.

mamy odwołała nagle pana Artura od nudnych i mozolnych, a nie wiele nadziei rokujących egzaminów... Papież ten uparty papież, który o powrocie syna bez matury nie chciał słyszeć...

znośnym było na starość jedynie, jako chleb dobrze zastużonych, a niezadowolonych już do czego innego, weteranów... Wobec takich zasad i poglądów, hipoteka Moreniec starannie przez papieża strzeżona...

potężnym wirum, który porywał go i unosił na swych falach. Przemawiał do rozsądku swego i uczciwości, tłumaczył sobie, iż pani Aurora jest mężatką...

się sezon uwolni go od moralnych katuszy i skłoni wreszcie żonę do opuszczenia Nałęczowa. Jakby na złość jednak, polska jesień upalna, pogodna...

żonę. Żyli krótko, to prawda; lecz wspaniała ta, pełna hołdów, wolności i władzy egzystencja, starczyła im za długie, ślimacze, bo zasklepione w sobie istnienie...

Żył krótko, to prawda; lecz wspaniała ta, pełna hołdów, wolności i władzy egzystencja, starczyła im za długie, ślimacze, bo zasklepione w sobie istnienie...

(C. d. n.)





